檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉姿吟

傳真：03-8235531

電話：03-8224500

電子信箱：keymeme@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年9月11日

發文字號：府人福字第1030171248號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電子DM。(1030171248_Attach000.htm)

主旨：全國公教員工網路購書優惠方案（以下簡稱本方案）承作

廠商學思行數位行銷股份有限公司（讀冊生活網路書店）

規劃本（103）年9月份優惠書展活動（展期：103年9月1

日至103年10月15日），檢附書展電子宣傳DM，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年9月10日總處給字第103004

5783號書函暨學思行數位行銷股份有限公司103年9月5日

學商字第100001030905001號函辦理。

二、為落實節能減碳，相關訊息以電子宣傳DM方式發送，附件

電子宣傳DM為htm檔案，可以email形式寄發給同仁，該檔

案須用網路瀏覽軟體（Windows IE, Firefox, Chrome, S

afari任一皆可）開啟，即可連結至TAAZE讀冊生活網路書

店，再經由全國公教人員網路購書優惠方案之身份認證後

，即可享有額外優惠；或請連至全國公教員工網路購書優

惠方案專屬網站(http://www.taaze.tw/gov_index.html)

。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮

4

1030003325

■■■■■■■■■■■■■103/09/12

■■■■■■■

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市民代表會、花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本府各處

副本：本府人事處 2014-09-11
16:32:59